
    
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

КАРАКАШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул.Мирфатиха Закиева, д.47,  

с.Каракашлы, 423961 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ КӘРӘКӘШЛЕ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ  
Мирфатыйх Зәкиев урамы, 47йорт,  

Кәрәкәшле авылы, 423961 

 

Тел.:(85593) 4-21-34, факс:4-21-21, e-mail: Karak.Utz@tatar.ru 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                      КАРАР 

 

      № 24                                                         от 08 октября 2018г. 

 

О внесении изменений в постановление  

исполнительного комитета Каракашлинского сельского поселения  

от 07.06.2016 года №13«Об административных регламентах  

предоставления муниципальных  услуг  исполнительным комитетом 

Каракашлинского сельского поселения Ютазинского  

муниципального района Республики Татарстан» 

   

        В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2017 года №479-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон "Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг" в части закрепления возможности 

предоставления в многофункциональных центрах предоставления 

государственных и муниципальных услуг нескольких государственных 

(муниципальных) услуг по средством подачи заявителем единого заявления»,  

Исполнительный комитет Каракашлинского сельского поселения Ютазинского 

муниципального района Республики Татарстан постановляет: 

          1. Внести в постановление исполнительного комитета Каракашлинского 

сельского поселения Ютазинского муниципального района от  07 июня 2016 

года № 13 «Об административных регламентах предоставления муниципальных  

услуг  Исполнительным комитетом Каракашлинского сельского поселения 

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан» следующие 

изменения: 

              1.1. В приложениях № 2-5  наименование требования к стандарту 

предоставления муниципальной услуги в разделе 2, п.2.9 изложить в следующей 

редакции: «2.9. исчерпывающий перечень оснований для приостановления 

предоставления государственной или муниципальной услуги или отказа в 

предоставлении государственной или муниципальной услуги» 

        2. Обнародовать настоящее постановление на специально оборудованном 

информационном стенде, расположенном по адресу: с.Каракашлы,                          

ул. Мирфатиха Закиева д. 47 и путем размещения на официальном сайте 

Ютазинского муниципального района по веб-адресу: http://jutaza.tatarstan.ru и на 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-

адресу: http://pravo.tatarstan.ru  

 

 

 Глава Каракашлинского 

 сельского поселения:                                                               А.Г.Давлетгареев 

 

http://jutaza.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

